
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-30-002715-a

Найменування замовника: Військова частина 2144

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321653

Місцезнаходження замовника: 79000, Україна, Львівська область, Львів, м. Львів

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Зарицька Наталія Степанівна, 0322390194,
nszarytska@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з управління відходами

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з
управління
відходами

ДК 021:2015: 90513100-7
— Послуги з
утилізації/видалення
побутових відходів

280 метр
кубічний

81000, Україна,
Львівська
область, смт
Краковець, с.
Салаші; с.
Грушів;
Яворівський р-н

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих послуг за цим
Договором здійснюється шляхом
перерахування Споживачем
належних сум на розрахунковий
рахунок Виконавця не пізніше 20
числа місяця, що настає за
розрахунковим, за наявності
належним чином оформленого та
підписаного Сторонами Акту
наданих послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 920,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

809,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2025 07:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 січня 2025 07:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


